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 تشدید طرح بازرسى بازار شب عیدمونتاژ و بهره بردارى از سنسورهاى حرارتى منطقه اصفهان

 کارشناسان واحد ابزاردقیق و کنترل منطقه موفق به مونتاژ و 
بهره بردارى از تعداد سه عدد سنسور حرارتى (RTD) براى استفاده 
درالکتروموتورهاى خط 16 اینچ مرکزانتقال نفت و تأسیسات 
شهید بهشتى این منطقه شدند. رئیس واحد نگهدارى وتعمیرات 
ابزاردقیق و کنترل منطقه با اعلام این خبر، گفت: سنسورحرارتى 
RTD با نصب درقسمت بیرینگ هاى الکتروموتورها و نمایش 
ازطریق مانیتور به اپراتوراتاق کنترل امکان پایش لحظه اى وضعیت 
حرارتى یاتاقان ها وکنترل رفتار این تجهیزات را مى دهد. على اکبر 

حیدرپور افزود: کارشناسان واحد ابزاردقیق على رغم وجود نمونه 
خارجى این قطعه دربازاربه منظور ارتقاء کیفیت و صرفه جویى 
درهزینه با تکیه بر دانش بومى اقدام به مونتاژ سنسورهاى حرارتى 
مورد نیازدر الکتروپمپ شماره 106 این مرکز انتقال نفت کردند. 
وى ادامه داد: علاوه براین دو دستگاه سیستم شعله یاب توربین هاى 
رستون مراکز انتقال نفت مارون-اصفهان توسط غلامحسین 
ابوالفتحى ازکارشناسان توانمند این واحد در کارگاه الکترونیک 
ابزار دقیق منطقه تعمیر که مراحل تست آن با موفقیت انجام شد.

رئیس اتاق اصناف استان اصفهان گفت: در راستاى اهداف 
خدمت رسانى به مردم و حفظ بازار همچنین برقرارى امنیت 
خرید شب عید مردم، هماهنگى لازم با رؤساى اتحادیه ها به 

منظور تشدید بازرسى ها صورت گرفته است.
رسول جهانگیرى در رابطه با طرح تشدید بازرسى بازار 
شب عید اظهار کرد: در راستاى اهداف خدمت رسانى به 
مردم و حفظ بازار همچنین برقرارى امنیت خرید شب عید 
مردم، هماهنگى لازم با رؤساى اتحادیه ها به منظور تشدید 

بازرسى ها صورت گرفته است.
وى افزود: در همین راستا از بازرسان اتحادیه ها کمک گرفته 
شده و بحث نظارت بر بازار شب عید با محوریت بازرسى اتاق 

اصناف صورت خواهد گرفت.
رئیس اتاق اصناف استان اصفهان بیان داشت: با توجه به 
شرایط فعلى، کمبودى در رابطه با مایحتاج مورد نیاز مردم 
و نیازهاى ضرورى دیده نشده است و تمام اقلام مصرفى در 

اختیار مردم قرار دارد.

دغدغه دولت، ریزگردهاى خوزستان 
است نه کشاورزان شرق اصفهان

دبیر خانه کشاورز شهرستان اصفهان با هشدارنسبت 
به اینکه احتمال دارد دامنه اعتراضات کشاورزان به 
قهدریجان برسد، گفت: استانداراصفهان براى حل 
مشکلات کشاورزان شرق اصفهان تلاش مى کند؛ اما 
وقتى آب نیست نه تنها استاندار، بلکه رئیس جمهورنیز 
نمى تواند به داد کشاورزان برسد. حسینعلى میراحمدى 
که با ایمنا سخن مى گفت، درخصوص اینکه کشاورزان 
ورزنه مانند منطقه زیار دراعتراض به عدم تکلیف 
حقابه هاى قانونى وشرعى خود، تراکتورهایشان را به 
کنار جاده ها آورده اند، اظهار کرد: وقتى آبى وجود ندارد 
چطور مى توان وضعیت کشاورزان را تعیین تکلیف کرد.

وى با بیان اینکه در جلسات مختلفى در خصوص آب 
اصفهان، وزارت نیرو عنوان کرده که آب نیست و در این 
باره با نمایندگان کشاورزان نیز صحبت کرده است، 
تاکید کرد: متاسفانه در این شرایط دولتمردان حاضر به 
همکارى نیستند. کشاورزان در پرداخت وام هاى خود به 
بانک ها دچار مشکلات بسیار هستند و بانک کشاورزى 

با فشار به آن ها، تمام وثیقه ها را به اجرا گذاشته است.
دبیر خانه کشاورز شهرستان اصفهان با تاکید بر اینکه 

بیشتر کشاورزان مُسن هستند و اکنون هیچ راه درآمدى 
ندارند، گفت: درحالى که به شب عید نزدیک مى شویم 
بیشتر کشاورزان شرق اصفهان، در معیشت خود دچار 

مشکل بوده و حتى به نان شب خود، محتاج هستند.
وى با ابراز تاسف نسبت به اینکه به دلیل مشکلات 
معیشتى مردم شرق اصفهان، دزدى در ورزنه زیاد شده 
است، گفت: ورزنه تا پیش از این شهرى امن بود؛ اما 
مسائل معیشتى موجب شده که برخى براى تامین نیاز 

و خورد و خوراك خود، مجبور به دزدى شوند.
میراحمدى با انتقاد به اینکه دولت هیچ حمایتى از 
کشاورزان شرق اصفهان نکرده، تصریح کرد: متاسفانه 
تمام فکر و ذکر دولت، بحث ریزگردها در خوزستان 
است؛ اما اگر تجمعات کشاورزان شرق اصفهان به دیگر 
شهرهاى استان کشیده شود، نمى توان با این موضوع 
مقابله کنیم.وى با اشاره به تجمع 40 روزه کشاورزان 
منطقه زیار اصفهان، گفت: زمانى که این تجمعات 
به ورزنه مى رسد به احتمال فراوان دامنه اعتراض ها 
حتى به قهدریجان خواهد رسید و در این شرایط 
ممکن است اوضاع از دست دولت خارج شود و شاهد 

اتفاقاتى مشابه سال 91 و شکستن لوله آب باشیم.دبیر 
خانه کشاورز شهرستان اصفهان گفت: از روز گذشته 
(جمعه) تاکنون، کشاورزان حدود 20 تراکتور در شهر 
ورزنه را به کنار جاده آورده اند و احتمال مى رود تا آخر 
هفته به مرز 300 تراکتور نیز افزایش یابد، همچنین در 
منطقه زیار نیز حدود 500 تراکتور به نشانه اعتراض 
در کنار جاده پارك شده است.وى در پاسخ به این 
سوال که «به دلیل بى آبى، خسارت نکشت کشاورزان 
پرداخت شده است یا خیر؟» اظهار کرد: دولت در 
حال حاضر خسارت نکشت کشاورزان را پرداخت 
نکرده و عنوان کرده که منبع تامین آن در بودجه قرار 
ندارد.میراحمدى با بیان اینکه مدیرعامل صندوق 
خسارت کشاورزى در خصوص بیمه و پرداخت خسارت 
عنوان کرده است که «آنچه را که دولت مصوب کرده، 
باید پرداخت کنیم»، گفت: متاسفانه امروز براى هر 
هکتار، به کشاورزان رقمى معادل 20 تا 30 هزار تومان 
پرداخت مى شود؛ در حالى که رقم واقعى خسارت هر 
هکتار، بین یک تا 1.5 میلیون تومان است.وى گفت: 
در حال حاضر میزان بدهى کشاورزان شرق اصفهان به 

بانک کشاورزى از یک تا 100 میلیون تومان است.دبیر 
خانه کشاورز شهرستان اصفهان با بیان اینکه نمى دانم 
با چه حسابى دولت براى هر هکتار به کشاورزان حدود 
20 هزار تومان پرداخت مى کند، اظهار کرد: دولت 
باید کشاورزان را توجیه کند تا دست از اعتراض خود 
مبنى بر گرفتن حقابه قانونى خود، بردارند.وى با تاکید 
بر اینکه متاسفانه به غیر از حسن کامران و حیدرعلى 
عابدى، دیگر نمایندگان مجلس هیچ تلاشى براى 
کشاورزان شرق اصفهان نمى کنند، تصریح کرد: 
البته استاندار اصفهان براى حل مشکلات کشاورزان 
شرق اصفهان تلاش مى کند؛ اما وقتى آب نیست 
نه تنها استاندار، بلکه رئیس جمهور نیز نمى تواند به 
داد کشاورزان برسد.میراحمدى با بیان اینکه دولت 
باید کشاورزان را از نظر مالى تامین و در نخستین 
گام، نسبت به بخشودگى وام هاى کشاورزان اقدام 

کند، گفت: با توجه به اینکه نزدیک شب عید هستیم، 
بسیارى از کشاورزان شرق اصفهان حتى دیگر پول 

خرید یک کیسه آرد را هم ندارند.
وى با تاکید بر اینکه طى دو سال گذشته کشاورزان 
اصفهان به دلیل کم آبى نتوانسته اند کشت داشته 
باشند، گفت: یارانه 45 هزار و 500 تومانى دولت نیز 
حتى کفاف هزینه آب و برق کشاورزان را نمى دهد و 
متاسفانه این قشر که بسیارى از آن ها عائله مند هستند، 
درآمد دیگرى ندارند.دبیر خانه کشاورز شهرستان 
اصفهان گفت: سال 91 اوضاع اقتصادى کشور بسیار 
بهتر از امروز بود و اجناس و حامل هاى انرژى گران 
نبود؛ درحالى  که اکنون وضعیت اقتصادى کشور خوب 
نیست این در حالى است که دیگر سفره هاى آب 
زیرزمینى هر روز آب مى رود و دیگر آبى براى کشت 

کشاورزان وجود ندارد.

دبیر خانه کشاورز شهرستان اصفهان تاکید کرد:

مدیر عامل شرکت شهرك هاى صنعتى 
استان اصفهان:

صنایع بومى مزیت هاى 
سرمایه گذارى است

مدیر عامل شرکت شهرك هاى صنعتى استان 
اصفهان گفت: صنایع شیمیایى، صنعت سنگ، معادن 
و صنایع فلزى و غیر فلزى، صنایع نساجى همچنین 
صنایع غذایى، از اولویت هاى اصلى سرمایه گذارى 
موفق در شهرك ها و نواحى صنعتى استان است.
محمد جواد بگى افزود: این شرکت در تلاش براى 
توسعه شهرك هاى تخصصى صنایع داراى مزیت 
در استان است.وى افزود: شهرك ها و نواحى صنعتى 
تخصصى نظیر شیمیایى رازى و صنایع دستى 
شهرضا، نساجى راوند و امیرکبیر کاشان، فلزى 
اشترجان، فلاورجان و صنایع غذایى خمینى شهر، 
داروسازى صفه اصفهان، شهرك فناورى اصفهان، 
شهرك هاى صنعتى برق و الکترونیک و حوله بافى 
خمینى شهر، سنگ رضوانشهر، تیران، نگین میمه 
و محمود آباد، فعالیت مطلوبى در این زمینه دارند و 
باید توجه ویژه اى به توسعه آن ها داشته باشیم.وى 
همچنین دسترسى به انرژى و نیروى کار ارزان، 
برخوردارى از بازار بزرگ منطقه و بهره مندى از 
تجربه هاى نیروى انسانى ماهر در دهه هاى گذشته 
را از مزیت هاى اصلى کشوردانست و تصریح کرد: در 
دنیاى رقابتى امروزى، استفاده از مزیت هاى نسبى هر 
کشور مى تواند نقش پر رنگى در موفقیت واحدهاى 
اقتصادى داشته و بستر مناسبى براى رشد و توسعه 
بازارها ایجاد کند.بگى همچنین از تلاش این شرکت 
براى حل مشکل پروژه آب شرب و تکمیل طرح 
راه دسترسى ناحیه صنعتى وزیرآباد در شهرستان 
فلاورجان به منظور جذب سرمایه گذارى و ایجاد 
اشتغال با شرایط تسهیل شده در واگذارى ها تا پایان 

سال جارى خبر داد.
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در کارگاه «آموزش قوانین و مقررات منابع طبیعى 
و محیط زیست مرتبط با حوزه معادن و صنایع 
معدنى»عنوان شد: سالانه 1 درصد از اراضى کشور 

در معرض تخریب و بیابانى شدن قراردارند.
 نسل فردا  

جلسه هماهنگى تعدادى از تورگردانان اروپایى 
با فعالان گردشگرى اصفهان جهت تسهیل در 
تورهاى ورودى به مثلث طلایى ایران در اتاق 

بازرگانى اصفهان برگزار شد.
 نسل فردا   

 

چاپ اول
شهردارى گز برخوار در نظر دارد به استناد مجوز شوراى اسلامى شهر و مفاد بودجه 
مصوب سال جارى، تکمیل عملیات سفت کارى مرکز فرهنگى و اجتماعى شهر 
گز برخوار را با اعتبارى معادل 4/000/000/000 ریال از محل اعتبارات شهردارى به 

روابط عمومى شهردارى گز برخوار

آگهى  مناقصه  عمومى (نوبت اول)

پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید.
علاقه مندان به شرکت در مناقصه مى توانند تا پایان وقت ادارى روز پنج شنبه 96/12/17 جهت 
دریافت اسناد و مدارك مناقصه به دبیرخانه شهردارى گز و کسب اطلاعات بیشتر به سایت اینترنتى 

به نشانى www.gazborkhar.ir مراجعه نمایند.

آگهى دعوت مجمع عمومى فوق العاده نوبت سوم

مجمع عمومى فوق العاده نوبت سوم شرکت تعاونى مسکن کارکنان آموزش و پرورش ناحیه 4 در ساعت 17 روز شنبه 96/12/12 در 
محل دبیرستان مکتبى،  دوره اول آدرس اصفهان، خ پروین اعتصامى، خ سراج برگزار مى شود. از کلیه اعضا دعوت مى شود شخصا 

یا وکالتا جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات ذیل در این جلسه حضور به هم رسانند.
ضمنا به اطلاع مى رساند که به موجب ماده 19 آیین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومى، تعداد آراء وکالتى هر عضو حداکثر 3 راى و 
هر شخص غیر عضو تنها یک راى خواهد بود و اعضاى متقاضى اعطاى نمایندگى مى بایست به همراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ 

96/12/10 در محل دفتر تعاونى حاضر تا پس از احراز هویت و تایید وکالت، برگه ورود به مجمع را دریافت دارند.
دستور جلسه:

1- طرح و تصویب و اصلاح ماده 21 اساسنامه مبنى بر افزایش یک نفر عضو على البدل به هیئت مدیره تعاونى مسکن
2- طرح و تصویب و اصلاح ماده 5 اساسنامه مبنى بر تغییر آدرس شرکت تعاونى مسکن به شرح: اصفهان، خ پروین اعتصامى،  نبش 

خ سراج روبروى مدرسه مکتبى
3- طرح و تصویب و اصلاح تبصره ذیل ماده 20 اساسنامه مبنى بر دعوت مجامع عمومى و اعلام تصمیمات آنها فقط از طریق روزنامه 

کثیرالانتشار و حذف عبارت «سایت تعاونى مسکن»

هیئت مدیره شرکت تعاونى مسکن کارکنان آموزش و پرورش ناحیه 4 اصفهان

تاریخ انتشار آگهى: 96/11/30

تاریخ انتشار آگهى: 96/11/30آگهى دعوت مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده نوبت اول

جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده نوبت اول شرکت تعاونى تولیدکنندگان بناهاى پیش ساخته بتونى راس ساعت 9 صبح 
روز شنبه مورخ 96/12/12 در محل دفتر شرکت به آدرس شیخ بهایى ساختمان میهن تشکیل مى گردد. لذا از کلیه اعضا دعوت مى 
شود با در دست داشتن کارت و یا دفترچه عضویت راس ساعت مقرر در محل مذکور حضور به هم رسانید و یا وکیل / نماینده خود را 

کتبا معرفى نمایید.
  ضمنا به اطلاع مى رساند که به موجب ماده 19 آیین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومى، تعداد آرا وکالتى هر عضو حداکثر 3 راى و 
هر شخص غیر عضو تنها یک راى خواهد بود و اعضاى متقاضى اعطاى نمایندگى مى بایست به همراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ 

96/12/10 در محل شرکت تعاونى حاضر تا پس از احراز هویت و تایید وکالت، برگه ورود به مجمع را دریافت دارند.
دستور جلسه:  1- تصمیم گیرى و تفویض اختیار به هیئت مدیره در خصوص رهن، اجاره، فروش ساختمان سرلت – شیخ بهایى و 

اتومبیل فرسوده پژو جهت پرداخت بدهى ها و سهام اعضائى که تقاضاى خروج از تعاونى را دارند.
2- خروج اعضائى که به تعهدات خود عمل ننموده (مطابق ماده 17 اساسنامه) 

هیئت مدیره3- تعیین خط مشى آینده شرکت تعاونى


